
中部部長通信 第 1号 

                             2009.12.30 

                        中部部長 大島孝三郎 

 

 中部各クラブワイズメンの皆様 

 

大変遅くなりましたが、部長通信第 1号をお届けします。 

日頃のワイズダム発展のためのご奉仕に感謝申し上げます。 

  

 さて、2010 年の横浜での国際大会への参加の呼びかけは、すでに、届いてい

るものと思いますが、中部の皆様には私からも、直接に要請いたします。国際

大会が日本で開催されるのは 22年振りということで、ワイズメンズクラブが国

際的な奉仕団体であることが、最も強く意識される大変有意義な機会です。 

今大会には是非大勢で参加したいものです。参加によってワイズメンとして

の誇りも強まり、クラブの活動の活性化、さらに、ＥＭＣの成果にもつなげら

れると思います。西日本区のＨＰの大会公式ページから経過報告、議事録等も

ご覧になれます。ご理解により参加の意識を高めて登録を早めに行いましょう。   

新年の各クラブの例会の中で相談していただき、参加メンバーが増えていく

ことを願っております。会長様には、2月に入ってから、ご様子を伺いますので

よろしくお願いいたします。 

 


